Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края»

ПРИКАЗ

22.08.2024 г. с. Анучино № 82 - А

о назначении ответственного за
контроль работы прибора учета
тепловой энергии

С целью поддержания температурного режима учреждения в
соответствии с требованиями САНПиН, а также ведения контроля работы
прибора учета тепла и обеспечения его сохранности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить рабочего по обслуживанию и ремонту зданий Исаченко Н.Н.
ответственным за осуществление контроля работы прибора учета тепловой
энергии и его сохранность.
2.Ответственному Исаченко Н.Н..,:
-вести ежедневный контроль показателей прибора учета тепловой энергии ;
- вести контроль температурного режима и принимать меры по экономии
тепла;
-следить за чистотой и аккуратностью содержания прибора;
- информировать директора учреждения в случае его неисправности .

С приказом ознакомлен

Кирсанов Д.Е.

Исаченко Н.Н.

		2024-09-11T09:47:28+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА С. АНУЧИНО АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ"